АДМИНИСТРАЦИЯ ИЖЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2021 № 39

О внесении изменений в постановление
администрации Ижевского сельского поселения

Пижанского района Кировской области от 08.08.2018 № 65

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ"О защите

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля",администрация Ижевского сельского поселения Пижанского района

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Ижевского сельского поселения

Пижанского района Кировской области от 08.08.2018 № 65 «Об утверждении

административного регламента осуществления муниципального контроля за

соблюдением Правил благоустройства на территории муниципального

образования  Ижевского сельского поселения Пижанского района Кировской

области», (далее - регламент), следующие изменения:

1.1    Абзац 3 п.п. 1.7. регламента признать утратившим силу.

1.2.   П.п. 1.10 регламента признать утратившим силу.

       1.3. Абзац 3 п.п. 1.9 изложить в новой редакции:

«проверять выполнение требований, установленных нормативными правовыми

актами органов исполнительной власти СССР и РСФСР, а также выполнение

требований нормативных документов, обязательность применения которых не

предусмотрена законодательством Российской Федерации;».

       1.4. Абзац 11п.п. 1.9 изложить в новой редакции:

«требовать от юридического лица, индивидуального предпринимателя

представления документов, информации до даты начала проведения

проверки.».

       1.5. Установить срок действия настоящего регламента – до 31.12.2021 года.

2. Настоящее Постановление опубликовать в Информационном бюллетене

Ижевского  сельского поселения и разместить на официальном сайте

Пижанского района.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий полномочия главы
Ижевскогосельскогопоселения                                   К.С. Мотовилова